内蒙古自治区医疗质量管理与控制工作便函
内卫医质控函〔2024〕129 号

关于召开 2024 年自治区病理专业医疗质量控制中心

视频工作会议的通知

各盟市病理专业医疗质量控制中心、相关医疗机构：

为进一步推进全区病理专业质控工作，定于12月28日召开

2024年自治区病理专业医疗质量控制中心（以下简称病理质控

中心）视频工作总结会议，现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2024年12月28日（星期六）上午 8:00-12:00。

二、会议形式

会议采取线上视频会议的形式，登录内蒙古自治区病理专

业医疗质量控制中心网站直播教室参会。

会议地址：https://nmgblzkzx.chinapathology.cn/。

三、会议内容

（一）各盟市病理质控中心汇报2024年工作总结及2025年

工作计划；

（二）自治区病理质控中心通报2024年工作情况及2025年

工作安排；

（三）病理质控工作交流及讨论。

四、参会人员

（一）自治区病理质控中心专家委员会委员；

https://nmgblzkzx.chinapathology.cn/。

（二）各盟市、旗县级病理质控中心负责人和秘书；

（三）二级以上相关医疗机构病理专业质控工作人员。

五、其他事项

（一）自治区病理质控中心专家委员会委员及各盟市、旗

县级病理质控中心负责人和秘书必须参会。

（二）线上会议采取签到的形式统计参会情况。

联系人及电话：郭志娟 13171019530

孔令慧 15248167155

孟丹阳 18104711534

附件：会议日程安排

内蒙古自治区病理专业医疗质量控制中心

2024年12月3日

附件

会议日程安排
8：00-8：05 李忠武教授致辞

8：05-8：20 呼和浩特市病理质控中心汇报2024年工作总结及2025年工作计划

8：20-8：35 包头市病理质控中心汇报2024年工作总结及2025年工作计划

8：35-8：50 呼伦贝尔市病理质控中心汇报2024年工作总结及2025年工作计划

8：50-9：05 兴安盟病理质控中心汇报2024年工作总结及2025年工作计划

9：05-9：20 通辽市病理质控中心汇报2024年工作总结及2025年工作计划

9：20-9：35 赤峰市病理质控中心汇报2024年工作总结及2025年工作计划

9：35-9：50 锡林郭勒盟病理质控中心汇报2024年工作总结及2025年工作计划

9：50-10：00 中场休息

10：00-10：15 乌兰察布市病理质控中心汇报2024年工作总结及2025年工作计划

10：15-10：30 鄂尔多斯市病理质控中心汇报2024年工作总结及2025年工作计划

10：30-10：45 巴彦淖尔市病理质控中心汇报2024年工作总结及2025年工作计划

10：45-11：00 乌海市病理质控中心汇报2024年工作总结及2025年工作计划

11：00-11：15 阿拉善盟病理质控中心汇报2024年工作总结及2025年工作计划

11：15-11：30 自治区病理质控中心通报2024年工作情况及2025年工作安排

11：30-11：50 会议讨论

11：50-12：00 会议总结